..... filius quondam Bartholomei dicti Meus de Beke Petrus filius Boudekini dicti Hoet de Bijnderen promiserunt Johanni Proefst Brabant dobbel seu valorem ad (?dg: nativitatis Domini) ?crastino Domini persolvendos. Testes Lonijs et Truden

1176 mf1 F 11. f.34v.

In festo Lamberti: donderdag 17-09-1377.

BP 1176 f 034v 01 do 17-09-1377.

Gerardus zv Nijcholaus gnd Coel van der Sloegen verkocht aan Agnes ndv hr Thomas van Scepstal scholaster van Sint-Oedenrode, tbv haar en haar kinderen Arnoldus en Enghelberna, een huis en tuin onder de vrijheid van Sint-Oedenrode, aan voornoemde Gerardus overgedragen door Weijndelmodis dv Johannes gnd Commer.

[Gerardus filijus Nijcholai dicti Coel van der Sloegen domum et ortum sitos infra libertatem de Rode sancte Ode ad locum dictum (dg: sup) supportatos dicto Gerardo a Weijndelmode filia Johannis dicti Commer prout in litteris hereditarie vendidit Agneti filie naturali domini Thome de Scepstal scolastici de Rode sancte Ode #ad opus et ad opus Arnoldi et Enghelberne suorum liberorum# supportavit in litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lonijs et Andel datum in festo Lamberti.

BP 1176 f 034v 02 do 17-09-1377.

Henricus Coijt wonend in Enschoot beloofde aan de secretaris, tbv mr Wolphardus, 4 Brabantse dobbel, 9½ plaken en 9 schilden, 12 plakken voor 1 schild gerekend, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1377) te betalen.

Henricus Coijt #commorans in Eijnschit ut dicebat# promisit mihi ad opus magistri Wolphardi IIIII Brabant dobbel novem et dimidium placken et novem scilt XII placken pro scilt ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 034v 03 do 17-09-1377.

Willelmus zvw Henricus Loijer ev Heijlwigis dvw Arnoldus Walraven verkocht aan Nijcholaus gnd Vrient van Hoculem een beemd gnd dat Steenbroekske, in Haaren bij Oisterwijk, achter de plaats gnd Nemelaar, tussen Yda gnd Bloijs enerzijds en wijlen hr Johannes Rover ridder anderzijds.

Solvit.

Willelmus filius quondam Henrici Loijer maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie quondam Arnoldi Walraven quendam parvum pratum dictum dat Steenbroexken situm in parochia de Haren prope Oesterwijn retro locum dictum Nemellaer inter hereditatem Yde dicte Bloijs ex uno et inter hereditatem quondam domini Johannis Rover militis ex alio ut dicebat (dg: hereditatem) hereditarie vendidit Nijcholao dicto Vrient (dg: promittens) de Hoculem promittens (dg: warandiam) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Andel et Truden datum supra.

BP 1176 f 034v 04 do 17-09-1377.

Godefridus zvw Johannes van der Bruggen van Ophoven beloofde zijn broer Theodericus uiterlijk met Pasen aanstaande (zo 18-04-1378) te vesten in alle erfgoederen die aan voornoemde Godefridus en zijn broer Henricus gekomen waren na overlijden van hun ouders, gelegen in Ophoven.

Godefridus filius quondam Johannis van der Bruggen de Ophoven promisit super omnia Theoderico suo fratri quod ipse eundem Theodericum in omnibus hereditatibus dicto Godefrido et Henrico suo fratri de morte quondam suorum parentum successione advolutis sitis in parochia de Ophoven ut dicebat instituet imponet et heredabit (dg: prout eidem) infra hinc et pasca proxime prout hec eidem etc erit perpetue atque firmiter. Testes datum supra.

BP 1176 f 034v 05 do 17-09-1377.

Johannes van Conden? beloofde aan zijn schoonvader Theodericus zvw Johannes gnd Goerlemans een lijfpacht van 2 mud 3 lopen koren, half rogge en half gerst, maat van Veghel, met Lichtmis te leveren, gaande uit al zijn goederen. Verder zal voornoemde Johannes voor voornoemde Theodericus een koe houden onder Veghel. Ook zal voornoemde Theodericus een bedstee hebben in het huis van voornoemde Johannes in

Veghel.

Solvit.

Johannes de Conden² promisit super omnia #se daturum et soluturum# Theoderico (dg: dicto) filio quondam Johannis dicti Goerlemans suo socero vitalem pensionem II modiorum et III lopinorum bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï mesure de Vechel #et (dg: ...) (dg:) # anno quolibet ad vitam dicti Theoderici et non ultra in festo purificationis etc ex omnibus (dg: ?suis) bonis dicti Johannis² et quod ipse Johannes tenebit et depascet dicto Theoderico unam vaccam infra parochiam de Vechel ad vitam dicti Theoderici et quod ipse Theodericus ?obtinebit in domo dicti Johannis sita in parochia de Vechel unum lectistadium ad (dg: jus) #vitam# dicti Theoderici. Testes datum supra.

BP 1176 f 034v 06 do 17-09-1377.

Lambertus zv Hermannus gnd van der Hoeven² verkocht aan Egidius van Mechlinea gewantsnijder, tbv hem en zijn vrouw Bertha dvw Ancelmus van den Wiel, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Pasen in Den Bosch aan hun woonhuis te leveren, gaande uit een huis, tuin en erfgoederen in Hees, ter plaatse gnd op Zochel, tussen Nijcholaus van Zochel enerzijds en Nijcholaus zv voornoemde Nijcholaus van Zochel anderzijds.

Lambertus filius Hermanni dicti van der Ho[eve]n hereditarie vendidit Egidio de Mechlinea (dg: ad) pannicide ad opus sui et ad opus Berthe sue uxoris filie quondam Ancelmi van den Wiel (dg: v) seu alterius eorum diutius viventis vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Egidii et Berthe seu alterius eorum diutius viventis et non ultra pasce et in Busco ad domum dicti emptoris ex domo orto et hereditatibus dicti venditoris sitis in parochia de Hees in loco dicto op (dg: Soc) Zochel inter hereditatem Nijcholai de Zochel ex uno et inter hereditatem Nijcholai filii dicti Nijcholai de Zochel ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere promisit super omnia sufficientem facere et alter eorum diutius permanens supervivus dictam pensionem integraliter obtinebit. Testes datum supra.

BP 1176 f 034v 07 do 17-09-1377.

Willelmus zvw Johannes van Stripe verkocht aan Johannes gnd die Leuwe, tbv hem en zijn vrouw Gertrudis dvw Johannes Trude soen, een lijfrente van 4 pond geld, met Sint-Lambertus te leveren, gaande uit 10 lopen roggeland, 2 vrachten hooi en een eusel in Vught Sint-Petrus, tussen Johannes zv Petrus van der Scueren enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met cijznen.

Willelmus filius quondam Johannis de Stripe hereditarie vendidit Johanni dicto die Leuwe ad opus #sui# et ad opus Gertrudis sue uxoris filie quondam Johannis Trude soen seu ad opus alterius eorum diutius viventis et non ultra vitalem pensionem IIII^{oz} librarum monete solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Johannis et Gertrudis amborum seu alterius eorum diutius viventis et non ultra Lamberti et non ultra ex decem lopinatis terre siliginee (dg: sitis in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto die Vorste Camp inter hereditatem #Johannis filii# Petri van der Scueren ex uno et inter here communem plateam ex alio ut dicebat sitis) et ex duobus plaustris feni et pecia hereditatis dicte eeusel sitis in (dg: dicta) parochia (dg: inter here) de Vucht sancti Petri (dg: ad) inter hereditatem (dg: et ex die Vorste Camp

ex) Johannis filii Petri van der Scueren ex uno et inter comunem plateam ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus exinde prius de jure solvendis promisit super omnia sufficientem facere et alter eorum diutius vivens dictam pensionem integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1176 f 034v 08 do 17-09-1377.

Metta dvw Albertus gnd Abe van Maren droeg over aan Zegherus zvw Johannes gnd Ermers soen 1 morgen land in Maren, ter plaatse gnd Willems Hoeve, tussen een erfgoed gnd Goessen Hoeve enerzijds en Reijnerus van Barleham anderzijds, belast met 2 vadem dijk in Maren, tussen de dijk van kv Willelmus van Loen enerzijds en de dijk van Vastradus zv Henricus van der Lijnde anderzijds.

Metta filia quondam Alberti #dicti Abe# de Maren cum tutore unum juger terre situm in parochia de Maren in loco dicto Willems Hoeve inter hereditatem (dg: ?Scilder) dictam Goessen Hoeve et inter hereditatem Reijneri de Barleham ex alio ut dicebat (dg: here) prout ibidem est situm ut dicebat hereditarie vendidit Zeghero filio quondam Johannis dicti Ermers soen promittens #cum tutore# warandiam (dg: warandiam) et obligationem deponere exceptis duobus duabus mensuris dictis vademen aggeris sitis in Maren inter aggerem #liberorum# Willelmi (dg: quondam) de Loen ex uno et inter aggerem (dg: V) Vastradi filii Henrici van der Lijnde ex alio latere ad hoc de jure spectantibus ut dicebat. Testes datum supra.